
Lokalmöte Solikyl: Frivilligcentralen Knuten 2026-04-21  
Råstensgatan 4, Kålltorp  
Närvarande: Nahid, Olof, Ove, Anneli, Inger, Liselott, Abdel 
 
1. Val av ordförande, sekreterare och justerare  
Beslut: Ordförande: Inger, Sekreterare: Liselott, Justerare: Ove 
 
2. Hämtningsställen:  
Ica Munkebäck 
Samarbetsansvariga nu: Anneli, Liselott 
 
Har sedan i december nya rutiner kring det donerade svinnet. Viktigt att både ICA Kvantum 
och vi är medvetna ifall det finns svinn som affären kan använda i sin verksamhet. Liselott 
kommer ha återkommande uppföljningar varje halvår med hållbarhetsansvarig. 
Nominering: Anneli, Liselott  
 
Portens bageri  
Samarbetsansvariga nu: Ove, Anneli 
 
Allt flyter på. En populär hämtning. Vid enstaka tillfällen har hämtare missat tiden trots 
meddelande på Karrot, stått ändrad tid i beskrivningen samt fått ett sms. Viktigt med 
telefonnummer till alla som hämtar på Porten då det ibland är slutsålt. Personalen ringer då 
samarbetsansvariga som sedan ringer dagens hämtare. 
En fråga som kommit är: Om det är slutsålt vid ett tillfälle man är bokad får man då boka ett 
femte tillfälle?  
Beslut: Vi behåller fyra tillfällen vid slutsålt för att inte krångla till det i bokningssystemet. 
Portens onsdagshämtning ska lämnas på Forsstena. 
Nominering: Ove, Anneli. Andrea och Lilly tillfrågade men har tackat nej till nominering. 
 
Ica Prima Sävedalen 
Samarbetsansvariga nu: Olof, Ove 
 
Ove har haft uppföljning med ansvarig på ICA Prima Sävedalen. Enbart positiv respons från 
ansvarig på ICA Prima Sävedalen.  
Svårt att få personer till onsdagshämtningarna. Det är svårt att parkera vid Forsstena. Finns 
4 parkeringsplatser vid gaveln. Registrera med Parkering Göteborg. Om man står där kort tid 
blir kostnaden 0 kr. Ove gör ändringar på ICA Primas beskrivning. 
Beslut: Onsdagshämtningen från Prima lämnas på Forsstena. 
Nominering: Olof, Ove 
 
Utdelningsställen:  
Knuten  
Platsansvariga nu: Inger, Torbjörn 
 
Personalen på Knuten tycker det är bra att vi är närvarande med vår verksamhet. De tycker 
att städningen funkar bra. Om problem uppstår med kylskåp, kö eller annat upplever de att vi 
löser det smidigt. 



Hur har det gått med det nya kösystemet? I början var de köande missnöjda. Nu har de 
köande vant sig vid de slumpmässiga nummerlapparna. Det nya kösystemet kom relativt 
snabbt igång och har mest fördelar. Det enda problem som upptäckts är att personer tar 
med sig nummerlappar(25+). Lättare att lasta av när ingen kö finns. På förra mötet 
bestämde vi att vi inte skulle dela ut kompostpåsar till besökare vilket har gjort att det 
upphört. Solikylare som ej är uppbokade på hämtning eller utdelning får köa med övriga 
besökare på utsidan. 
 
En bokning per månad gäller numera för utdelningarna både för måndagar och torsdagar 
med tillägget en extra bokning kan göras om plats ledig 48 timmar innan, men boka aldrig 
tre utan låt då någon annan få möjlighet. Respektera tiden 48 timmar och boka dig inte 
tidigare vid en extra bokning. 
 
Måndagshämtningarna från ICA Prima levereras till Knuten. 
Viktigt att grupperna som är på Knuten inte tar av det matsvinnet. Matsvinnet delas ut 
måndagar och torsdagar 19.15-19.45, samt besökare på Knuten dagtid tis-tor kan ta av 
matsvinnet som eventuellt finns kvar. Inger gör en tydlig lapp med tider då besökare får ta av 
matsvinnet. Viktigt att vi Solikylare inte ger dubbla budskap till grupperna. Någon säger att 
det är ok att ta, någon säger nej ni får inte ta.  
 
Den som öppnar för extrahämtningar tex på fredagar ska meddela måndagsansvariga för 
utdelningen så att de vet att kylen är full.  
 
Det har sedan förra mötet varit oenigheter/konflikter kring i vilken turordning 
maträddare/utdelare får ta del av matsvinnet. Vi har nu blivit tydligare med varandra om när 
vi tittar i kylen. Vi gör det tillsammans och pratar med varandra. Fördelning av matsvinn ska 
ske solidariskt och vi får inte glömma bort att vi har utdelning för våra besökare i första hand.  
 
Formuleringen i riktlinjer för maträddare: “Maträddare har första tjing.” Går det att 
omformulera då tjing uppfattas olika. Några uppfattar det som ta ngn vara som tack andra 
uppfattar det som ta det du vill utan begränsning. Vi skickar med Olof frågan om 
omformulering till styrelsen. 
 
Förslag på lösning som inkommit: att ha ett kort möte innan och efter arbetspasset med alla 
inblandade. (Med syfte att reda ut ev. frågetecken innan/efter arbetet och för att synka 
samarbetet och för att minska konflikter samt växa starkare som grupp). 
 
Beslut: De som är uppsatta på utdelningen har en kort check in innan utdelningen(med 
uppehåll om transporter kommer i samband med mötet). Check out endast vid behov.Efter 
utdelningen hjälps alla åt att städa innan man gör andra saker inne på Knuten. 
 
Inger meddelar att hon vill avgå som platsansvarig till hösten så börja redan nu fundera på 
om du vill bli nominerad till platsansvarig på Knuten till höstens lokalmöte. 
Nominering: Inger, Torbjörn 
 
Forsstenagatan 
Platsansvariga nu: Bruno  
  



Beslut: Onsdagshämtningen från Porten lämnas på Forsstena. 
Nominering: Bruno, Torbjörn(ej fått svar om Torbjörn vill bli nominerad) 
 
Helleforsgatan 
Platsansvariga nu: Lilly, Brinken 
 
Helleforsgatan finns på Karrot sedan senaste mötet. Lilly har haft introduktion med några 
Solikylare. Det arbetas också på att få med medlemmar ur hyresgästföreningen att bli 
medlemmar i Solikyl. Lördagshämtningen från ICA Prima lämnas till Hellefors. Portens 
fredagshämtning kan lämnas på Hellefors på lördag fm eller på Knuten fredag kväll/lördag 
morgon. 
Nominering: Ingen ny nominering behöver göras då platsansvariga haft rollen kort tid. 
 
Övrigt: 
Alla deltagare på mötet fick möjlighet att nominera sig själv eller andra till 
platsansvar/samarbetsansvar. Nominering fortsätter på Karrot eller till styrelsen tom 260428 
därefter omröstning.  
 
Förslag om att införskaffa namnbrickor eller brickor med Solikylloggan skickas med Olof till 
styrelsen. 


